РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ХАЙРЮЗОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от  25.12.2020 года                                                                   № 54
с. Хайрюзовка

О мерах по формированию избирательной комиссии муниципального образования Хайрюзовский сельсовет Троицкого района Алтайского края в 2021 году

В связи с окончанием 01 апреля  2021 года срока полномочий избирательной комиссии муниципального образования Хайрюзовский сельсовет Троицкого района Алтайского края, в целях обеспечения своевременного проведения установленных законодательством о выборах мероприятий по формированию нового состава избирательной комиссии муниципального образования Хайрюзовский сельсовет, сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Принять меры по формированию избирательной комиссии муниципального образования Хайрюзовский сельсовет Троицкого района Алтайского края в количестве 6 членов комиссии с правом решающего голоса.
2. Обнародовать данное решение в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением плана работы сельского Совета депутатов возложить на заместителя председателя сельского Совета депутатов (Березников А.Ю.)

Глава Хайрюзовского сельсовета                                        М.Э. Гербер

[bookmark: _GoBack]